
 
©  PKS - 2008 

č.č.č.č.    3333    
2002002002008888     ––––     00009999  

Z  P  R  A  V  O  D  A  J    P  R  A  Ž  S  K  É  H  O    K  U  Ž  E  L  K  Á  Ř  S  K  É  H  O    S  V  A  Z  U  

KKKK    UUUU    ŽŽŽŽ    EEEE    LLLL    KKKK    ÁÁÁÁ    ŘŘŘŘ    
In formace na jdete  také na in ternetu  na adrese :  pks.kuzelky .cz  

Vyšlo: 24. října 2008

Zprávy Zprávy Zprávy Zprávy z jednání STK a VVz jednání STK a VVz jednání STK a VVz jednání STK a VV    
Na svém pravidelném jednání, které se uskutečnilo dne 
22.10.08 na Meteoru, projednal VV a STK následující 
body: 

1. Průběh 1. Průběh 1. Průběh 1. Průběh mistrovských soutěžímistrovských soutěžímistrovských soutěžímistrovských soutěží    

V rámci mistrovských soutěží je odloženo celkem 10 utkání 
( MP I – 3, MP II – 4, MP III – 2, MP IV - 1 ). Pro všechna 
utkání jsou stanoveny náhradní termíny do ukončení 
podzimní části soutěže. 

V rámci divizní soutěže odehrána všechna utkání.  

2. 2. 2. 2. Rozpis Rozpis Rozpis Rozpis Divize ASDivize ASDivize ASDivize AS    

STK připravila podklady ke sporným bodům Rozpisu Divize 
AS, na základě kterých bude pokračovat v jednání s ČKA.    

3. Nominace dorostu na Vánoční turnaj3. Nominace dorostu na Vánoční turnaj3. Nominace dorostu na Vánoční turnaj3. Nominace dorostu na Vánoční turnaj    2008200820082008    

Komise mládeže připraví nominaci hráčů a hráček (vč. 
náhradníků) na Vánoční turnaj smíšených družstev dorostu 
v Olomouci. Návrh nominace předloží najednání VV PKS 
12.11.08.    

4444. . . . Přeřazení hráčů do vyšších družstevPřeřazení hráčů do vyšších družstevPřeřazení hráčů do vyšších družstevPřeřazení hráčů do vyšších družstev    

Váňa Jiří   do S. Žižkov B 20868 22.09.08 

Stanislav Tichý  do SK Rapid B 1169 29.09.08 

Hladík Josef do S. Vršovice C  13843 30.09.08 

Švéda Martin do S. Vršovice 01371 02.10.08 

Zetek Jiří   do S. Vršovice 01374 02.10.08 

Kovár Martin do TJ Praga C 20740 09.10.08 

Dvořák Vladimír  do SC Radotín B 979 10.10.08 

Glas Richard do VŠTJ FS 15470 16.10.08 

Dvořáková Květa do SC Radotín B 9485 16.10.08 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

6666. . . .     Naši oslavenci Naši oslavenci Naši oslavenci Naši oslavenci     

V měsíci listopadu slaví svoje narozeniny: 

Horák Vladislav   Konstruktiva Praha  75  
Málek Miroslav Ing.  DP Praha  60  
Tomeš Miroslav   DP Praha  55  
Tureček František Sokol Rudná  55  
Antonů Renata  Uhelné sklady    -  
Cahová Vlastimila  KK Slavia Praha    - 
Šreiber Pavel  KK Slavoj Praha  40 
 

7777. Příští jednání STK. Příští jednání STK. Příští jednání STK. Příští jednání STK    

Příští jednání VV a STK se uskuteční ve středu 12.11.2008 
od 17 hodin na Meteoru. 

Výsledky utkání ON LINEVýsledky utkání ON LINEVýsledky utkání ON LINEVýsledky utkání ON LINE    

    
Přesto, že zpravodaje skupinářů vychází po každém kole  
a stejně tak se objevují i na našich internetových stránkách 
pks.kuzelky.cz, máte možnost podat informaci  
o odehraném utkání ještě rychleji a to nejen pro 
spoluhráče, ale i ostatní zájemce. Na našich internetových 
stránkách k tomu máte možnost hned na úvodní stránce.  

1. Výsledek utkání v jakékoli, byť i zkrácené formě, 
můžete zapsat přímo na této stránce, po kliknutí  na 
příslušnou soutěž. 

2. Výsledek utkání, který zasíláte skupináři, zašlete 
současně na adresu pks@centrum.cz.  

Výsledek se pak objeví v  přehledu u příslušné soutěže. 

Takže nezapomínejte a informujte . . .  
  



 
©  PKS - 2008 

Světový Světový Světový Světový     pohár pohár pohár pohár     ----        3.3.3.3.    SlaviaSlaviaSlaviaSlavia        !!!!!!!!!!!!    
Bronz po napínavém soubojiBronz po napínavém soubojiBronz po napínavém soubojiBronz po napínavém souboji    

 

Po loňské absenci a úspěšném vystoupení na Evropském 
poháru, kdy jsme vybojovaly stříbro, jsme se znovu vrátily 
na „světovou“ půdu. 

Naším cílem bylo postoupit mezi nejlepší čtyřku. To se 
nám podařilo. Lenka Nová (Bukovská) se v kvalifikaci 
blýskla výkonem 634. Postupovaly jsme z třetího místa  
a v semifinále nás čekaly Slovinky z Miroteksu Celje. Na ty 
jsme ale nestačily a utkání jsme prohrály 2:6 o 186 
kuželek. Čekalo nás tedy „malé“ finále o 3. místo se 
Srbkami ze Subotice, se kterými jsme hrály v 1. kole 
Champions League 2005/06. 

Utkání to bylo velmi dramatické. Dana Žďárková porazila 
Pisar o 4 kuželky (525:521), ale prohrála na body 1:3. 
Vlaďka Šťastná při shodě bodů 2:2 porazila Molnar  
o jedinou kuželku (526:525). Po první dvojici byl stav utkání 
1:1 a vedly jsme o pouhých pět kuželek. Ve druhé dvojici 
Šárka Marková prohrála s Poljakovic o 21 kuželek 1:3 při 
výsledku 564:585. 

Lenka Nová porazila 
Vojnic-Tunic o 33 
kuželek (557:524). 
Stav utkání po dvou 
třetinách byl tedy 2:2 
a vedly jsme o 17 
kuželek.  
V poslední dvojici 
zabojovala Helena 
Gruszková (Cahová). 

Hned na první dráze prohrála s Barac 22 kuželek, pak ale 
další dráhy vyhrála a soupeřku porazila na body, i když 
shodila o pět kuželek méně (565:570). Unka vyhrála 
v urputném souboji 2,5:1,5 o pouhých 12 kuželek. Utkání 
tedy skončilo 6:2, 3293:3269, získaly jsme bronz. 

Autor: Blanka Mizerová 
Převzato z Kuželkářských listů 8/08 ČKA 

MS 2008 vMS 2008 vMS 2008 vMS 2008 v    Banja LuceBanja LuceBanja LuceBanja Luce    

21.10.08 úderem osmé hodiny zahájily 
boje v rámci Mistrovství světa jednotlivců 
v Banja Luce! Celé mistrovství probíhá 
na osmidráze v hale Borik. Na MS 

nebudou pochopitelně chybět ani naši reprezentanti. 
Aktuální informace naleznete na webu ČKA.  

Oficiální stránky mistrovství jsou na adrese 
http://www.bowling-banjaluka2008.com/modules/news/  
a stejně tak naleznete informace na stránkách NBC 
http://www.fiqwnba-nbc.de/html/ii__dh_einzel.html 

Vánoční turnaj 2008 dorostu Vánoční turnaj 2008 dorostu Vánoční turnaj 2008 dorostu Vánoční turnaj 2008 dorostu 
bude vbude vbude vbude v    OloOloOloOlomoucimoucimoucimouci    

 

Letošní v pořadí již 9. ročník Vánočního turnaje krajských 
výběrů družstev se letos uskuteční ve dnech 6. až 7. 
prosince 2008 na kuželně HKK Olomouc.  

Opět i za účasti dorosteneckých reprezentantů z Prahy.  
Turnaj je pro smíšená družstva dorostu (2 dorostenci a 2 
dorostenky). Hraje se disciplína 120 h.s. Druhý den 16 
nejlepších dorostenek a 16 dorostenců sehraje sprint. 
Podrobný rozpis turnaje je k dispozici na webu ČKA. 

Věřme, že se tentokráte reprezentantům Prahy bude dařit 
více než v minulém roce. 

    
  



 
©  PKS - 2008 

 

 

DIVIZE AS 

1. Jiskra Brandýs 5 0 1 34,5:13,5 42,5:29,5 2539 10 

2. SC Radotín  5 0 1 29,0:19,0 42,0:30,0 2472 10 

3. Uhelné sklady 4 1 1 28,0:20,0 36,5:35,5 2449 9 

4. Sokol Kolín B 4 0 2 31,0:17,0 40,0:32,0 2501 8 

5. Sokol Benešov B 4 0 2 30,5:17,5 39,5:32,5 2513 8 

6. Sparta K. Hora B 3 2 1 30,0:18,0 39,0:33,0 2512 8 

7. TJ Neratovice  3 1 2 28,5:19,5 38,5:33,5 2573 7 

8. KK Akuma C 3 0 3 24,0:24,0 33,5:38,5 2483 6 

9. SK Kosmonosy  2 0 4 20,5:27,5 36,0:36,0 2469 4 

10. Sokol Vršovice  2 0 4 20,0:28,0 32,5:39,5 2481 4 

11. Autoškoda 2 0 4 19,0:29,0 34,5:37,5 2442 4 

12. Sokol Č. Pečky  2 0 4 18,5:29,5 32,0:40,0 2422 4 

13. Sparta K. Hora C 0 1 5 13,5:34,5 32,0:40,0 2505 1 

14. KK Akuma B 0 1 5 9,0:39,0 25,5:46,5 2485 1 

4. kolo 

Výsledky 
S. Kolín B  - SC Radotín 7:1 
Akuma B - TJ Neratovice 4:4 
S. Č. Pečky  - S. Benešov B 1:7 
Sparta K. Hora C  - Jiskra Brandýs 2:6 
Uhelné sklady - Sparta K.  Hora B 4:4 
Akuma C - S. Vršovice 5:3 
Autoškoda - SK Kosmonosy 6:2 

Ve 4. divizním kole Divize jsme viděli 3 vítězství domácích, 
2 vítězství hostů a 2 remízy. Hrálo se hned několik velice 
zajímavých utkání. 

Vedoucí tým tabulky Uhelné sklady hostil doma na Zvonu 
Spartu Kutná Hora B. Utkání mělo od začátku do konce 
vyrovnaný průběh a přineslo nakonec zřejmě spravedlivou 
dělbu bodů. V Kolíně přivítali domácí dosud neporažený 
SC Radotín. V utkání solidní úrovně domácí jasně zvítězili, 
ale průběh utkání byl mnohem vyrovnanější, než ukazuje 
konečný výsledek. J.Brandýs pokračovala v kvalitních 
výkonech a tentokráte si přivezla body z utkání v Kutné 
Hoře, kde domácím hráčům Céčka nedala příliš šancí a po 
zásluze vyhrála. Jasné vítězství z venku si přivezl také 
S.Benešov B a to z Č. Peček, který domácím hráčům 
kromě jasného vítězství uštědřil navíc 100 kuželek do těla. 
V dalším utkání tohoto kola porazila doma Akuma C tým 

S.Vršovice. Hosté sice v závěru mohutně finišovali, ale 
domácí hráči si již získaný náskok nenechali vzít. Vítězství 
doma po vcelku dobrém výkonu vybojovala Autoškoda  
v utkání s týmem Kosmonos. V posledním utkání se 
soupeři podělili o body. Domácí Akuma B se po 
vyrovnaném a zejména v závěru dramatickém utkání 
rozešla s remízou s exligovými Neratovicemi, které tu opět 
příliš nepřesvědčily. 

Nejvyšší výkon v tomto kole se podařil J.Brandýs, která  
v K.Hoře udělala 2629 b. Doma ve stejném utkání dosáhla 
Sparta K.Hora C výkonu 2568 b. Mezi jednotlivci byl 
mužem kola Čermák z K.Hory C, který doma udělal 463 b., 
venku opět ve stejném utkání porazil Křenek z J.Brandýs 
celkem 463 kuželek. Do tabulek TOP10 se v tomto kole 
zapsali hned 4 hráči. Na domácí dráze Čermák z K.Hory C 
(463 b.) a Eliáš z Akumy C (455 b.), venku pak Křenek 
(460 b.) a Rychetský (455 b.) z Brandýsa svými výkony  
v K.Hoře. Mezi družstvy doma se do TOP10 zapsala jen 
K.Hora C s výkonem 2568 b., venku  J.Brandýs (2629 b. v 
K.Hoře), S.Benešov B (2527 b. v Č.Pečkách) a  K.Hora B 
(2510 b. na Uhelných skladech). 

Po 4.kole již není žádné družstvo bez ztráty. Vedoucí 
Uhelné sklady jsou však stále bez porážky. Za nimi je čelo 
tabulky ohromně vyrovnané. Skupina 4 týmů ztrácí jediný 
bod.  Za obdobně vyrovnaný středem tabulky je v závěru 
předposlední Sparta K.Hora C a poslední Akuma B, oba 
týmy se ziskem 1 bodu. Mezi jednotlivci si zatím nejlépe 
vede Hašek ze S.Benešov B před Křenkem z J.Brandýs  
a Plockem z Neratovic. Průměr přes 400 má 77 hráčů. 

5. kolo 

Výsledky 
SK Kosmonosy - S. Kolín B 2:6 
S. Vršovice  - Autoškoda 7:1 
J. Brandýs - Uhelné sklady 6:2 
S. Benešov B - Sparta K. Hora C 6:2 
TJ Neratovice  - S. Č. Pečky 6,5:1,5 
SC Radotín  - Akuma B 7:1 
Sparta K. Hora B  - Akuma C odl. 

V 5. divizním kole bylo odehráno jen 6 utkání, 1 utkání bylo 
odloženo. V odehraných utkáních byly tentokráte 
stoprocentně úspěšné domácí týmy. 

V Brandýse se v přímém souboji o 1. místo utkala domácí 
Jiskra s dosud neporaženým nováčkem Uhelnými sklady. 
Domácí tu podali celkem průměrný výkon, ale na trápící se 
hosty to stačilo k celkem snadnému vítězství. S.Benešov B 
doma hostil Spartu K.Hora C a k vidění byla tradičně velká 
čísla. Hosté přesto dlouho vzdorovali. Teprve v závěrečné 
sérii domácí strhli vítězství na svoji stranu. Domácí hráči 
opět potvrdili, že tu budou jen těžko k poražení. V Radotíně 
domácí porazili Akumu B výrazným rozdílem. Průběh 
utkání byl však daleko vyrovnanější a dramatičtější než 
napovídá konečný výsledek. Vyrovnané a napínavé utkání 
se hrálo v Kosmonosech, kde domácí hráči hostili 
úřadujícího divizního mistra S.Kolín B. Také tady bylo 



 
©  PKS - 2008 

utkání dlouho vyrovnané. V závěrečné sérii ho však 
rozhodli pro sebe hosté. V dalším utkání ve Vršovicích 
podali domácí tentokráte velmi dobrý výkon  
a celkem snadno si tak poradili s průměrně hrající 
Autoškodou. V posledním odehraném utkání porazily 
Neratovice doma po kvalitním výkonu hosty z Č. Peček. 
Utkání Sparta K.Hora B vs. Akuma C bylo odloženo. 

Kolo je sice neúplné a tak k výkonům jen krátce. Nejvyšší 
výkon doma předvedl neratovický Božka (475), venku se 
nejvíce dařilo Končelovi z Kutné Hory C, který v Benešově 
udělal 452 b. Nejvyšší výkony družstev byly tradičně  
k vidění v Benešově. To se však ještě může změnit po 
dohrávaném utkání v Kutné Hoře. Do tabulky TOP10 se 
mezi družstvy zapsal doma S.Benešov B výkonem 2666 b. 
a Neratovice na 2582 b. Venku Sparta K.Hora C.  
s výkonem 2571 b., a S.Kolín B, který v Kosmonosech 
porazil 2553 kuželek. Mezi  jednotlivci se do tabulek 
TOP10 zapsali na domácí dráze neratovický Božka (475)  
a Sklenář (460) a spolu s nimi benešovský Hašek (468)  
a Franěk (465). Venku  se zapsal kutnohorský Končel  
v Benešově s výkonem 452 b. a kolínský Mikoláš  
v Kosmonosech výkonem 451 b. 

Po 5.kole není v tabulce již nikdo bez porážky. Na čele je 
trio týmů v pořadí J.Brandýs, S.Benešov B a SC Radotín 
se shodným ziskem 8 bodů. Za nimi je situace velice 
vyrovnaná, stejně tak ve druhé polovině tabulky. Na konci 
tabulky je předposlední Sparta K.Horta C a Akuma B, oba 
týmy se ziskem jediného bodu. Mezi jednotlivci se do čela 
posunul Křenek z Brandýsa před Haška z Benešova B a na 
3.místo se posunul vršovický Zetek. Průměr přes 400 má 
celkem 79 hráčů z 90 hodnocených. 

6. kolo 

Výsledky 
S. Kolín B  - KK Akuma B 6:2 
S. Č. Pečky  - SC Radotín 2:6 
Sparta K. Hora C - TJ Neratovice 1:7 
Uhelné sklady - S. Benešov B 6:2 
KK Akuma C - Jiskra Brandýs 3:5 
Autoškoda - Sparta K. Hora B 2:6 
SK Kosmonosy  - S. Vršovice 5:3 

Dohrávka 5. kola 
Sparta K. Hora B  - Akuma C 6:2 

V pořadí 6. kolem se Divize AS dostala již do poloviny 
podzimní části soutěže. V kompletně odehraném kole byli 
tentokráte úspěšnější hosté, kteří vyhráli celkem 4 utkání, 
domácí se z bodů radovali jen 3x. K dispozici máme také 
výsledek dohrávaného utkání 5. kola. 

Akuma C přivítala v Kosmonosech vedoucí tým tabulky 
Jiskru Brandýs. Utkání mělo vyrovnaný průběh, celkově 
však byli lepší hosté, kteří si tak odvezli oba body. Nováček 
a podzimní štika soutěže Uhelné sklady hrály doma se 
S.Benešov B. Domácí byli po většinu utkání lepším týmem 
a zaslouženě zvítězili. Body z utkání v Č.Pečkách si odvezl 

SC Radotín, který tu předvedl kvalitní výkon. Loňský divizní 
mistr S.Kolín B doma konečně předvedl výborný výkon. 
Hosté tu nehráli špatně, ale na domácí to nestačilo. 
Výborný výkon předvedly tentokráte také exligové 
Neratovice. Ty uštědřily debakl v Kutné Hoře domácí 
Spartě C. Autoškoda doma opět nebodovala. Tentokráte 
nestačila na Spartu K.Hora B. Ve vyrovnaném utkání dobré 
úrovně si hosté vytvořili postupně náskok, který pak 
dokázali udržet i v dramatickém závěru. V posledním 
utkání tohoto kola hrály doma Kosmonosy se S.Vršovice. 
Domácí o svém vítězství. v jinak celkem vyrovnaném 
utkání. rozhodli kvalitními výkony v závěrečné sérii.   
V dohrávaném utkání 5. kola porazila na domácí dráze 
Sparta K.Hora B po dobrém výkonu Akumu C. 

Nejvyšším výkonem družstva v  tomto kole byl výkon 
Neratovic v Kosmonosech, kde porazily celkem 2676 
kuželek. Nejvyšší výkon doma předvedl S.Kolín B, který 
udělal 2610 b. Mezi jednotlivci tentokráte exceloval Božka 
z Neratovic, kterému v Kosmonosech na konci svítilo na 
ukazateli číslo 486. Doma byl nejlepší P.Horáček  
z Autoškody, který předvedl výkon 465 b. Do tabulek 
TOP10 se mezi družstvy zapsal doma S.Kolín B (2610)  
a Sparta K.Hora C (2557). Venku se to podařilo 
Neratovicím (2676) v Kosmonosech a Akumě B v Kolíně 
(2544). Mezi jednotlivci se do TOP10 zapsali 3 hráči. 
Venku doposud nejvyšším výkonem podzimu neratovický 
Božka se svými 486 b. v Kosmonosech a jeho spoluhráč 
Pleskač, který ve stejném utkání předvedl výkon 469 b. 
Doma se to výkonem 460 b. podařilo P.Horáčkovi  
z Autoškody. 

Na čele tabulky je i po tomto kole Jiskra Brandýs s lepším 
skórem před SC Radotín. Třetí se ztrátou 1 bodu jsou 
Uhelné sklady. V závěru tabulky začínají ztrácet Sparta 
K.Hora C a Akuma B, oba týmy se ziskem jediného bodu. 
Mezi jednotlivci se do čela posunul vršovický Zetek, před 
Plocka z Neratovic a Křenka z Brandýsa. Průměr přes 400 
má 75 hráčů. 

Divize AS – Jednotlivci po 6. kole 

JEDNOTLIVCI 

1. ZETEK Jiří S. Vršovice 444,5 3 / 3 

2. PLOCEK Dušan TJ Neratovice 443,8 5 / 5 

3. KŘENEK Karel J. Brandýs 439,9 3 / 3 

4. HAŠEK Karel S. Benešov B 439,1 4 / 4 

5. BAJTALON Tomáš SK Kosmonosy 438,3 2 / 3 

6. BOŽKA Petr TJ Neratovice 437,5 5 / 5 

7. KNAPP Karel Akuma M.B. C 435,7 2 / 2 

8. MIKOLÁŠ Josef S. Kolín B 433,4 3 / 3 

9. VILÍMOVSKÝ Zbyněk S. Vršovice 430,8 3 / 3 

10. PUFLER Václav ml. Sparta K. Hora B 429,7 3 / 4 

11. KOZÁK Jan TJ Neratovice 429,5 4 / 5 

12. SKLENÁŘ Jaromír TJ Neratovice 427,6 5 / 5 

13. HORÁČEK Pavel st. Autoškoda M.B. 427,6 2 / 3 

14. FAJMON Jaromír Sparta K. Hora C 426,5 2 / 3 

 



 
©  PKS - 2008 

 

 

MISTROVSTVÍ PRAHY I 
1. KK Slavia 5 0 1 2519 70:26 10 

2. Konstruktiva D 4 1 1 2443 68:28 9 

3. SK Meteor 4 0 2 2448 62:34 8 

4. PSK Union A 4 0 2 2477 57:39 8 

5. S. Vršovice B 3 1 1 2396 54:26 7 

6. S. Admira A 3 0 2 2413 41:39 6 

7. S. Vršovice C 3 0 3 2441 42:54 6 

8. PSK Union B 2 1 2 2492 41:39 5 

9. TJ Praga 2 1 3 2441 48:48 5 

10. VŠTJ FS 2 1 3 2450 40:56 5 

11. S. Admira B 2 0 5 2353 43:69 4 

12. AC Sparta 2 0 4 2421 31:65 4 

13. Astra ZMZ 1 1 4 2403 35:61 3 

14. S. Rudná 1 0 5 2376 24:72 2 

4. kolo 

Výsledky 
PSK Union A – S. Rudná 14 : 2 
TJ Praga – KK Slavia 10 : 6 
S. Vršovice C  – AC Sparta 12 : 4 
Astra ZMZ – S. Vršovice B 10 : 6 
S. Admira A  – S. Admira B 12 :  4 
VŠTJ FS – SK Meteor 12 :  4 
PSK Union B – Konstruktiva D 10 :  6 

Předehrávka - 8.kolo 
SK Meteor – S. Admira B 15 :  1 

Bez jediného zaváhaní domácích týmů proběhlo 4. kolo 
nejvyšší pražské soutěže. Přesto však byla řada utkání 
velice zajímavých a vyrovnaných. Hrálo se 1 derby  
a předehráno bylo také 1 utkání 8. kola. 

Vedoucí Meteor hrál v Edenu, kde měl za soupeře 
vysokoškoláky. Utkání mělo velice vyrovnaný průběh, 
avšak domácí tým měl lepší závěr. Pragovka v tomto kole 
hostila doma dosud neporaženou Slavii. A hosté tu  
v polovině vedli dokonce 6:0. Pak ale domácí zabrali  
a zcela otočili vývoj utkání ve svůj prospěch. Nováček 
Astra doma vydřela body ve vyrovnaném duelu se  
S. Vršovice B. Vyrovnaný byl také duel ve Strašnicích, ve 
kterém porazil Union B tým Konstruktivy D. Rozhodující 
náskok 88 kuželek tu domácí získali v souboji předposlední 
dvojice. V derby v Kobylisích se po vcelku vyrovnaném 

průběhu  radovala domácí Admira A, "hostující" Admira B 
však nedala kůži lacino. Jasnou záležitostí pro domácí bylo 
utkání Unionu A se S.Rudná. Hosté tu opět potvrdili, že 
letos budou mít v nejvyšší pražské soutěži velké problémy. 
V posledním utkání tohoto kola porazil doma S.Vršovice C 
po výborném výkonu tým Sparty. V předehrávaném utkání 
8. kola porazil doma Meteor hostující Admiru B. Domácí 
podali velmi dobrý výkon a hosté tu odvraceli kanára až na 
poslední chvíli. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedl doma S. Vršovice C  
a měl hodnotu 2515 b. Venku byl nejlepší Meteor, který  
v Edenu dosáhnul výkonu 2475 b., což mu ale na vítězství 
nestačilo. Nejvyšší výkony jednotlivců byly v tomto kolek 
vidění překvapivě ve Vršovicích. Sparťanský Pavlíček tu 
porazil celkem 458 kuželek a domácí Jabůrek jen o 7 
méně. 

Po 4. kole není v tabulce již nikdo bez porážky a čelo se 
tak velice vyrovnalo. Vede Meteor, který má však 1 utkání  
k dobru. Druhá je Slavia lepším skóre před Unionem A. Za 
dlouhým a vyrovnaným středem tabulky  je předposlední 
Sparta a poslední je stále bez bodu S. Rudná. Mezi 
jednotlivci se na čelo posunul Doubrava z Konstruktivy D 
před Nováka z Unionu a R. Kašpara z Pragovky. V TOP20 
nemají zastoupení Admira, Astra a Vršovice B. 

5. kolo 

Výsledky 
Konstruktiva D – PSK Union A 14 : 2 
S. Admira B  – VŠTJ FS 6 : 10 
AC Sparta – TJ Astra ZMZ 11 : 5 
KK Slavia – S. Vršovice C 14 : 2 
S. Rudná – TJ Praga 10 :  6 
SK Meteor – PSK Union B odl. 
S. Vršovice B  – S. Admira A odl. 

V 5. kole nejvyšší pražské soutěže bylo sehráno jen 5 
utkání, 1 utkání zůstalo nedohráno a 1 utkání bylo 
odloženo. Celkově se zatím více dařilo domácím, kteří 
vyhráli 4 utkání, hosté se radovali z vítězství jen jednou. 

Utkání vedoucího Meteoru s Unionem B zůstalo nedohráno 
za stavu 1:1 pro poruchu automatů. Slavia hostila v Edenu 
S.Vršovice C a předvedla tu výborný výkon. Hosté také 
nehráli špatně, ale na domácí tentokráte neměli Výborný 
výkon doma předvedla také Konstruktiva D, která v Braníku 
jasně přehrála Union A. Kvalitním a soustředěným 
výkonem doma tentokráte mile překvapil S.Rudná.   
V utkání s Pragovkou si tak po vyrovnaném průběhu po 
zásluze připsal první letošní body. Vyrovnané a zajímavé 
utkání bylo v Kobylisích, kde domácí Admira B hrála  
s vysokoškoláky.  Tady hosté rozhodli ve svůj prospěch  
v závěrečném souboji dotahováků, ve kterém domácí hráč 
neodolal náporu hostujícího hráče. V posledním 
odehraném utkání hostila Sparta doma nováčka Astru  
a nutně již potřebovala bodovat. A tentokráte se jí to po 
vcelku vyrovnaném průběhu konečně podařilo. 



 
©  PKS - 2008 

Nejvyšší výkon v dosud odehraných utkáních tohoto kola 
předvedla doma Slavia a měl hodnotu 2647 b. (tj. 441 na 
hráče). Venku ve stejném utkání předvedl S.Vršovice C 
výkon 2547 b. Z jednotlivců se skvěle předvedl Kocan ml.  
s domácím výkonem 466 b., venku byl nejlepší Procházka 
ze S.Vršovice C, který ve stejném utkání docílil výkon 
449b. 

Po neúplném 5.kole je tabulka trochu nepřehledná,  
2 utkání jsou odložena, 1 utkání naopak předehráno. Na 
čelo se po tomto kole vyhoupla Slavia s lepším skóre před 
Meteor, třetí je Konstruktiva D. Ve středu tabulky je situace 
velice vyrovnaná a mezi 4. a 11. místem jsou jen 2 body 
rozdílu. V závěru tabulky je předposlední nováček Astra  
a poslední je stále S.Rudná. Mezi jednotlivci se čelo dost 
změnilo. Na špici posunul Bürger ze Slavie před Doubravu 
z Konstruktivy D a Jabůrka ze S.Vršovice C. V pořadí 
TOP20 nemají zastoupení Admira, Astra a S.Vršovice B. 

6. kolo  

Výsledky 
PSK Union A – TJ Praga 14 : 2 
S. Vršovice C  – S. Rudná 12 : 4 
Astra ZMZ – KK Slavia 6 : 10 
S. Admira A  – AC Sparta 12 : 4 
VŠTJ FS – S. Vršovice B 4 : 12 
PSK Union B – S. Admira B 16 :  0 
Konstruktiva D  – SK Meteor 14 :  2 

5 vítězství domácích týmů a 2 výhry hostů, to je bilance 
kompletního 6. kola MP I. Kromě hned několika zajímavých 
utkání a výsledků jsme viděli také jednoho kanára. 

Nováček Astra hostil na Zahradním městě vedoucí Slavii. 
Utkání mělo velice vyrovnaný průběh, jehož vrcholem byl 
závěrečný souboj dotahováků. V něm byl lepší hostují 
Bürger, který tak zařídil oba body pro hosty. V souboji  
o čelo tabulky se v Braníku střetla Konstruktiva D  
s Meteorem. Místo očekávaného dramatu se však utkání 
stalo celkem snadnou záležitostí pro domácí, když hosté 
odvraceli kanára až v samotném závěru. Zajímavé utkání 
se hrálo ve Strašnicích. Tady domácí Union po kvalitním 
výkonu přehrál hostující Pragovku.  V Edenu nestačili 
domácí vysokoškoláci na dobře hrající hráče S.Vršovice B. 
V utkání Admiry se Spartou vedli domácí v polovině již 6:0 
a tak ve druhé části již jen kontrolovali svůj dostatečný 
náskok. V dalším utkán ve Strašnicích nadělil domácí 
Union B po výborném výkonu kanára hostující Admiře B.  
V zajímavém a vyrovnaném utkání porazil doma 
S.Vršovice C tým S.Rudná. Hosté se snažili, ale na body 
nedosáhli. Vše se tu definitivně rozhodlo až v závěrečném 
souboji dotahováků, ve kterém byl lepší domácí Jabůrek. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedl doma Union B, který 
porazil 2582 kuželek. Venku se nejvíce dařilo S.Vršovice B, 
který v Edenu předvedl výkon 2509 b. Z jednotlivců byl  
v tomto kole nejlepší Tepličanec z Konstruktivy D se svým 

domácím výkonem 450 b., venku byl nejvyšší výkon 
Bürgera ze Slavie, který na Zahradním městě uděl 445 b. 

Čelo tabulky je stále vyrovnané. I po tomto kole vede 
Slavia, jediný bod ztrácí Konstruktiva D, 2 body pak Meteor 
a Union A. Také střed tabulky je velice vyrovnaný. Konec 
tabulky je beze změny, na předposledním místě je Astra  
a poslední je S.Rudná. Oba týmy však ztrácí minimum. 
Mezi jednotlivci je na čele Bürger ze Slavie, za něj se 
posunul Jabůrek ze S.Vršovice C, třetí je Doubrava  
z Konstruktivy D. V tabulce TOP20 nemají zastoupení 
Astra a S.Vršovice B. 

Mistrovství Prahy I – Jednotlivci po 6. kole 

JEDNOTLIVCI 

1. J. Bürger KK Slavia 447.3 4/5 

2. J. Jabůrek S. Vršovice C 436.4 3/3 

3. A. Doubrava Konstruktiva D 434.0 2/3 

4. J. Altmann PSK Union B 429.3 2/2 

5. L. Polanský PSK Union B 429.2 2/2 

6. L. Zelenka KK Slavia 429.0 5/5 

7. R. Kašpar TJ Praga 428.4 5/5 

8. K. Sedláček PSK Union A 425.8 4/4 

9. D. Dittrich PSK Union B 423.0 2/2 

10. K. Vaňata KK Slavia 422.5 4/5 

11. M. Kovač S. Admira B 422.1 3/4 

12. A. Nedbal SK Meteor 421.8 4/4 

13. D. Kašpar TJ Praga 420.3 5/5 

14. M. Vejvoda VŠTJ FS 419.1 3/3 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
©  PKS - 2008 

 

MISTROVSTVÍ PRAHY II 
1. SK Rapid A 5 0 1 2424 66:30 10 

2. KK Slavoj C 4 0 1 2485 54:26 8 

3. KK Slavoj D 4 0 2 2366 51:45 8 

4. KK Slavia B 3 1 2 2440 50:46 7 

5. S. Vršovice D 3 0 2 2380 49:31 6 

6. Uhelné sklady B 3 0 2 2418 44:36 6 

7. SK Rapid B 3 0 3 2398 50:46 6 

8. Sj. V. Popovice 2 1 3 2434 42:54 5 

9. SC Radotín B 2 0 3 2362 38:42 4 

10. S. Žižkov 2 0 3 2435 36:44 4 

11. S. Rudná B 2 0 3 2280 35:45 4 

12. Vršovice E 2 0 4 2388 44:52 4 

13. SK Meteor B 1 0 3 2320 25:39 2 

14. DP Praha 1 0 5 2263 24:72 2 

4. kolo 

Výsledky 
KK Slavoj D – S. Rudná B 11:5 
Uhelné sklady B  – DP Praha 10:6 
SK Rapid B – S. Žižkov 4:12 
S. Vršovice E  – SK Rapid A 6:10 
KK Slavia B – Sj. V. Popovice 8:8 
SC Radotín B  – SK Meteor B odl. 
KK Slavoj C – S. Vršovice D odl. 

Ve 4.kole MP II bylo sehráno jen 5 utkání, 2 utkání byla 
odložena. V odehraných utkáních shodně 2x vyhráli 
domácí i hosté a v 1 utkání se soupeři podělili o body. 
 Vedoucí Rapid ani v tomto kole nenašel přemožitele. 
Poslední tým tabulky S.Vršovice E s ním doma dlouho 
držel krok, ale hostující dotahovák Valta v závěru vydřel 
body pro svůj tým. V dalším vyrovnaném utkání porazil 
doma Slavoj D tým S.Rudná B. Remíza se zrodila v Edenu, 
kde domácí v závěru horko těžko udrželi alespoň bod. 
Vítězství z Braníka si odvezl S.Žižkov, který tam porazil 
domácí Rapid B. Také tady utkání definitivně rozhodnul až 
závěrečný souboj dotahováků. A do třetice také na Zvonu 
domácí Uhelné sklady B rozhodly utkání ve svůj prospěch 
až v samotném závěru. 

Nejvyšší výkon kola předvedl S.Žižkov v Braníku a měl 
hodnotu 2524 b. Doma ve stejném utkání předvedl Rapid B 
výkon 2473 b. Hvězdou kola se stal Forman ze Slavie, 
kterému na konci svítilo na ukazateli číslo 464, venku se 

blýsknul Drozen ze S.Žižkov, který v Braníku dosáhnul 
výkonu 446 b. 

Po neúplném 4.kole je tabulka trochu nepřehledná. Na čele 
je i nadále bez porážky Rapid. Bez porážky je také  
Slavoj C, který má však o utkání méně. V další části je 
tabulka velice vyrovnaná s minimálními odstupy. Mezi 
5.týmem a předposledním Rapidem B jsou jen 2 body 
rozdílu. Poslední, stále bez bodu,  je S. Vršovice E. Mezi 
jednotlivci je na čele i nadále Frank ml. z V.Popovice před 
Bendlem z Uhelných skladů B a Posejpalem z Rapidu. 
Průměr přes 400 má celkem 39 hráčů. 

5. kolo 

Výsledky 
S. Vršovice D  – KK Slavoj D 7:9 
Sj. V. Popovice  – KK Slavoj C 4:12 
SK Rapid A – KK Slavia B 4:12 
S. Žižkov – S. Vršovice E 4:12 
DP Praha  – SK Rapid B 2:14 
S. Rudná B  – SC Radotín B 12:4 
SK Meteor B – Uhelné sklady B odl. 

Doslova pohromou pro domácí týmy bylo 5.kolo MP II.  
Domácí dokázali vyhrát jediné utkání. Ve zbývajících 5 
utkáních vítězili hosté. Viděli jsme tak nejen několik 
zajímavých utkání ale i překvapení. 1 utkání bylo v tomto 
kole odloženo. 

Největším překvapením tohoto kola byla domácí porážka 
vedoucího a dosud neporaženého Rapidu se Slavii B. 
Domácí tentokráte podali podprůměrný výkon a tak ani 
závěrečný finiš dotahováka Valty (460) jim už nepomohl. 
Utkání výborné úrovně se hrálo ve V.Popovicích. Tady 
domácí přes velmi dobrý výkon nestačili na skvěle hrající 
Slavoj C, který tu předvedl výkon s průměrem 440b. na 
hráče. Dramatické a vyrovnané utkání se hrálo ve 
Vršovicích. A také tady byli úspěšnější hosté ze Slavoje D, 
kteří si odvezli oba body z utkání s domácím S. Vršovice D. 
Podobně dramatické bylo také utkání v Edenu. Tady 
S.Žižkov po vyrovnaném průběhu nakonec podlehnul 
S.Vršovice E. Jediné vítězství domácích zaznamenal 
S.Rudná B v utkání s SC Radotín B. A ani tady to neměli 
domácí vůbec lehké. Vítězství zachraňovali až v hodině 
dvanácté v závěrečném nervy drásajícím souboji 
dotahováků. V posledním utkání tohoto kola podlehly doma 
DP Praha po slabém výkonu Rapidu B, kterému se naopak 
dařilo. 

Nejvyšší výkon v tomto kole docílil Slavoj C ve 
V.Popovicích a měl hodnotu 2640 b. Doma byl nejlepší 
Rapid, který v Braníku udělal 2494 b., což mu ale  
k vítězství nestačilo. V jednotlivcích exceloval Vaško ml. ve 
V.Popovicích s výkonem 473 b. Na domácí dráze byl 
nejlepší Valta z Rapidu, který v Braníku dokázal porazit 
rovných 460 kuželek. 

Tabulka je i po tomto kole poněkud nepřehledná vzhledem 
k tomu, že jen polovina týmů má odehrán plný počet 
utkání. Na čele je trio týmů se ziskem 8 bodů. Vede  
Slavoj C před Rapidem A a Slavojem D. Vedoucí Slavoj C 



 
©  PKS - 2008 

má navíc utkání k dobru. Střed tabulky téměř neexistuje. 
Na předposlední místo se posunul S.Vršovice E a na 
poslední klesly DP Praha. Mezi jednotlivci si vede nejlépe 
Frank ml. z V.Popovic před Bendlem z Uhelných skladů B 
a Valtou z Rapidu. V tabulce TOP 20 nemá zastoupení 5 
týmů. 

6. kolo 

Výsledky 
KK Slavoj D – SC Radotín B 4:12 
Uhelné sklady B  – S. Rudná B 14:2 
SK Rapid B – SK Meteor B 12:4 
S. Vršovice E  – DP Praha 14:2 
KK Slavia B – S. Žižkov 12:4 
KK Slavoj C – SK Rapid A 4:12 
S. Vršovice D  – Sj.  V. Popovice 12:4 

Kompletní 6.kolo bylo již opět úspěšnější pro domácí týmy. 
Domácí vyhráli 5 utkání, hosté si odvezli body ze 2 utkání. 

V přímém souboji o 1.místo v tabulce se na Zahradním 
městě střetnul domácí Slavoj C s Rapidem A. Utkání mělo 
dramatický a vyrovnaný průběh. Rapid byl však v závěru 
lepší a zaslouženě zvítězil. Překvapení se zrodilo v dalším 
utkání, ve kterém Slavoj D nestačil doma na SC Radotín B, 
který tu však odvedl kvalitní výkon. Velmi dobrý výkon 
předvedl také S.Vršovice D, který doma překvapivě snadno 
přehrál Sj. V.Popovice. V Edenu hostila Slavia B tým 
S.Žižkov. A bylo to velice vyrovnané utkání. Hosté tu 
dlouho sahali po bodu, ale mohutný finiš domácího 
dotahováka Formana (441 b.) zajistil domácím oba body. 
Snadnou záležitostí pro domácí bylo utkání na Zvonu, kde 
domácí Uhelné sklady B porazily až na výjimky slabě 
hrající S.Rudná B. V zajímavém utkání v Braníku porazil 
Rapid B tým Meteoru B. Domácí tu vedli v polovině již 6:0, 
ale hosté to nevzdali a v závěru dotahovali. Domácí si však 
již vítězství nenechali vzít. V posledním utkání porazil 
doma S.Vršovice E po velmi dobrém výkonu hráče 
posledního týmu tabulky DP Praha. 

Nejvyšší výkon družstva předvedla tentokráte Slavia B, 
která v Edenu udělal 2485 b. Venku ve stejném utkání 
předvedl S.Žižkov výkon 2472b. Jedničkou tohoto kola byl 
Podhola z Rapidu B se svým domácím výkonem v Braníku 
450 b. Venku udělal nejvíc Bartaloš ze S.Žižkov, kterému 
se v Edenu podařilo porazit 433 kuželek. 

Do čela tabulky se po tomto kole vrátil opět Rapid, který 
má 2 bodový náskok před Slavojem C a Slavojem D. Za 
krátkým středem tabulky je ve druhé polovině tabulky 
situace stále velice vyrovnaná. Na předposlední místo 
klesnul Meteor B a poslední místo patří DP Praha. Stále 
platí, že v tabulce má jen polovina družstev plný počet 
utkání. Mezi jednotlivci se do čela posunul Bendl  
z Uhelných skladů B před Franka ml. z V.Popovic a Vaška 
ze Slavoje C. V tabulce TOP20 nemají zastoupení 4 týmy. 

 

 

 

Mistrovství Prahy II – Jednotlivci po 6. kole 

JEDNOTLIVCI 

1. J. Bendl Uhelné sklady B 435.3 3/3 

2. K. Frank ml. V. Popovice 434.8 4/4 

3. M. Vaško KK Slavoj C 431.5 2/3 

4. V. Posejpal SK Rapid A 430.5 4/4 

5. M. Vaško ml. KK Slavoj C 425.6 3/3 

6. P. Valta SK Rapid A 425.4 4/4 

7. J. Sládek KK Slavia B 424.8 3/3 

8. P. Forman KK Slavia B 421.7 3/3 

9. M. Všetečka S. Žižkov 421.0 4/4 

10. J. Havrdová Sj. V. Popovice 419.9 4/4 

11. P. Ludvík KK Slavoj C 419.7 3/3 

12. J. Konvalina S. Žižkov 419.6 4/4 

13. L. Růžek S. Vršovice D 419.2 1/1 

14. O. Jakoubek Uhelné sklady B 416.8 3/3 

 

  



 
©  PKS - 2008 

 

MISTROVSTVÍ PRAHY III 

1. PSK Union C 5 0 1 2360.6 64: 32 10 

2. KK Slavia C 4 1 1 2368.1 59: 37 9 

3. S. Rudná D 4 0 2 2311.1 60: 36 8 

4. Uhelné sklady C 4 0 2 2307.6 52: 44 8 

5. S. Rudná C 3 1 2 2250.0 49: 47 7 

6. S. Admira C 3 0 2 2369.3 42: 38 6 

7. DP Praha B 3 0 2 2354.5 40: 40 6 

8. S. Žižkov C 3 0 3 2329.8 48: 48 6 

9. SK Meteor C 3 0 3 2312.4 48: 48 6 

10. I.PSKN 2 1 3 2318.6 46: 50 5 

11. TJ Radlice 2 0 4 2286.9 46: 50 4 

12. TJ Praga B 2 0 3 2234.6 35: 45 4 

13. Astra ZMZ B 0 1 4 2270.4 23: 57 1 

14. S. Žižkov B 0 0 6 2336.0 28: 68 0 

4. kolo 

Výsledky 
TJ Radlice  – Astra ZMZ B 12 : 4 
DP Praha B – I.PSKN 2 : 14 
Meteor C – PSK Union C 6 : 10 
S. Admira C – S. Rudná C 14 : 2 
S. Žižkov C  – S. Žižkov B 12 : 4 
KK Slavia C – Uhelné sklady C 14 : 2 
S. Rudná D  – TJ Praga B 12 : 4 

Dohrávka 1.kola 
S. Žižkov B  – DP Praha B 4 : 12 

Celkem 5 vítězství domácích a 2 vítězství hostů přineslo 
4.kolo MP III. Hrálo se 1 derby a dohráno bylo také  
1 odložené utkání 1.kola. 

Vedoucí Union C celkem snadno vyhrál venku v utkání  
s Meteorem C. Až díky lepšímu závěru porazila doma 
Rudná D tým Pragy B. Výrazným rozdílem přehrála  
v Edenu Slavia C hráče Uhelných skladů C. Průběh utkání 
však byl mnohem vyrovnanější než ukazuje konečný 
výsledek. Snadnou záležitostí pro domácí bylo utkání 
Admiry C se S.Rudná C. Hosté tu odvraceli kanára až  
v samotném závěru. Stejně jasnou záležitostí, tentokráte 
pro hosty, bylo utkání DP Praha B s I.PSKN. Domácí 
podali jen průměrný výkon, který na dobře hrající hosty 
nemohl stačit. V dalším utkání tohoto kola porazily doma 
Radlice celkem bez větších problému Astru B.  
V žižkovském derby se více dařilo S. Žižkov C, který ale 

strhnul vítězství na svoji stranu až  v závěrečné sérii.  
V dohrávaném utkání 1.kola podlehnul překvapivě jasně 
doma S.Žižkov B hráčům DP Praha B, kteří v Edenu 
předvedli kvalitní výkon. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedla doma Slavia C  
a měl hodnotu 2449 b. Venku udělaly nejvíc ve stejném 
utkání Uhelné sklady C a to 2395 b. Z jednotlivců byla 
nejlepší Fořtová ze Slavie C, která doma porazila 437 
kuželek. Venku se nejvíce dařilo Neštickému z Astry B, 
který v utkání s Radlicemi docílil výkonu 428 b. 

V tabulce je i po tomto kole na čele bez porážky Union 
před S.Rudná D, třetí je také bez porážky Admira C, která 
má utkání k dobru. Střed tabulky je dlouhý a zatím 
vyrovnaný. Předposlední je Astra B a poslední stále bez 
bodu S.Žižkov B. Mezi jednotlivci vede i nadále Lukáš ze 
Žižkova C, za něj se posunul Platil ze Žižkova B, třetí je 
Machulka ze S.Rudná D. Průměr přes 400 má 20 hráčů. 

5. kolo 

Výsledky 
TJ Praga B – TJ Radlice 10 : 6 
Uhelné sklady C – S. Rudná D 10 : 6 
S. Žižkov B – KK Slavia C 4 : 12 
S. Rudná C – S. Žižkov C 10 : 6 
PSK Union C – S. Admira C 10 : 6 
I.PSKN – SK Meteor Praha C 4 : 12 
Astra ZMZ B – DP Praha B Odl. 

Také v 5.kole se lépe dařilo domácím - v 6 odehraných 
utkáních vyhráli 4x, hostům se to podařilo 2x a jednou bylo 
utkání odloženo. Raritou tohoto kola je, že domácí týmy 
vždy vyhráli 10:6, zatímco hosté zvítězili také stejně, 
výraznějším rozdílem 12:4. 

Ani popáté Union C neztratil body, i když tentokrát to bylo 
pouze o jedinou kuželku, která rozhodla o porážce hostů 
z Kobylis C. Svoji sérii nepřerušil ani Žižkov B, který 
naopak popáté prohrál. V Braníku mu ani druhý nejlepší 
výkon kola v souboji se Slavií C nestačil a hosté se tímto 
vítězstvím vyhoupli na 2.místo. Rudná D prohrála na Zvonu 
s Uhelnými sklady C a v tabulce klesla na 3.místo.  
Rudná C doma přehrála Žižkov C, hostující M.Lukáš zde 
opět dosáhl velmi pěkného výkonu 438 kuželek, ale 
tentokrát to na body nestačilo. Na Pragovce se lépe dařilo 
domácím, po první dvojici vedli o více než 100 kuželek 
a hosté z Radlic již dokázali tento rozdíl jen nepatrně snížit. 
Nepříliš dobrý start do sezóny potvrdil I.PSKN, který doma 
nestačil na Meteor C. 

Také v tomto kole předvedla nejvyšší výkon Slavia C, 
tentokrát to bylo venku v Braníku a jen 2 kuželky jí chyběly 
do 2500 b. Ve stejném utkání byl dosažen i nejvyšší 
domácí výkon, Žižkov B ale ze 2438 b. moc velkou radost 
neměl. V jednotlivcích  byl doma nejlepší J.Špinka ze 
Žižkova B, 427 b. mu stačilo pouze na 6.nejlepší výkon 
kola. Pětkrát byli lepší hosté, nejlepší z nich P.Jonák ze 
Slavie C dosáhl výkonu 453 b. 



 
©  PKS - 2008 

Po tomto kole je bez porážky již pouze vedoucí Union C. 
Mezi jednotlivci vede P.Jonák ze Slavie C, druhý zůstává 
J.Platil ze Žižkova B a na třetí místo klesl dosud vedoucí 
M.Lukáš ze Žižkova C. Průměr přes 400 má stále 20 
hráčů. 

V TOP 20 nemají zastoupení 3 družstva - Dopravní 
podniky B, Praga B a Astra B. 

6. kolo 

Výsledky 
TJ Radlice – DP Praha B 6 : 10 
SK Meteor C – Astra ZMZ B 12 : 4 
S. Admira C – I.PSKN 2 : 14 
S. Žižkov C – PSK Union C 10 : 6 
KK Slavia C – S. Rudná C 8 : 8 
S. Rudná D – S. Žižkov B 10 : 6 
TJ Praga B – Uhelné sklady C 6 : 10 

6.kolo bylo tentokráte vyrovnané, domácí i hosté získali po 
sedmi bodech. 

V soutěži už není neporažených týmů, Union C nestačil na 
Žižkov C. I přes porážku ale udržel 1.místo. Druhá Slavia C 
totiž pouze remizovala doma s Rudnou C. Třetí místo 
udržela Rudná D, doma porazila Žižkov B, který tak stále 
zůstává bez bodu. Vyrovnané utkání se hrálo na Zvonu, 
domácí Radlice byly nakonec o 8 kuželek horší a těsně 
prohrály. Jediná kuželka v celkovém součtu rozhodla  
o vítězství Meteoru C nad Astrou B. Naopak jasným 
vítězstvím hostů skončil souboj Kobylis C s I.PSKN.  
V posledním zápase tentokrát Praga B nevyužila domácího 
prostředí na Karlově, kde podlehla Uhelným skladům C.  

Výkony v tomto kole byly zřejmě poznamenány podzimní 
únavou, nejlépe se dařilo Žižkovu C, který jako jediný 
překonal hranici 2400 b. Z hostů nejlepší výsledek 
zaznamenaly DP Praha B na Zvonu. V jednotlivcích  se 
doma nejlépe dařilo borcům ze Žižkova C, nejlepší byl 
K.Tomsa se 454 b. Z hostů se nejlépe dařilo A.Novotné 
z Rudné C, v Edenu dosáhla výkonu 437 b, což by i třetí 
nejlepší výkon tohoto kola. 

V soutěži jednotlivců zůstává ve vedení P.Jonák ze Slavie 
C, na druhé místo postoupil M.Lukáš ze Žižkova C a třetí je 
J.Karaus z Meteoru C. Průměr přes 400 má stále 20 hráčů. 
 V TOP 20 nemá zastoupení po tomto kole 5 družstev ! 
Jsou to DP Praha B (nejlepší jejich hráč je 21.), Uhelné 
sklady C (23.), Rudná C (24.), Astra B (28.) a Praga B 
(34.). 

 

 

 

 

Mistrovství Prahy III – Jednotlivci po 6. Kole 

JEDNOTLIVCI 

1. JONÁK Přemysl KK Slavia C   435.38 2/ 3   

2. LUKÁŠ Martin S. Žižkov C   424.50 3/ 3   

3. KARAUS Jan SK Meteor C   414.08 4/ 4   

4. BRVENÍK Peter S. Žižkov B   413.83 4/ 4   

5. KAMÍN Jan TJ Radlice   408.17 3/ 4   

6. VÁŇA Pavel S. Žižkov B   407.88 4/ 4   

7. MATYSKA Michal S. Admira C   407.78 3/ 3   

8. ČECHOVSKÝ Martin I.PSKN   407.13 4/ 5   

9. HRADIL Jan PSK Union C   406.17 4/ 4   

10. FOŘTOVÁ Lidmila KK Slavia C   403.92 3/ 3   

11. TOMSA Karel S. Žižkov C   403.61 3/ 3   

12. KLEČKA Vít I.PSKN   403.00 5/ 5   

13. MEZEK Pavel PSK Union C   402.33 4/ 4   

14. PLATIL Jan S. Žižkov B   402.33 3/ 4   

 

 

 

  



 
©  PKS - 2008 

 

 

MISTROVSTVÍ PRAHY IV 

1. DP Praha C 6 0 0 2304 72:24 12 

2. Sj. V. Popovice B 5 0 1 2400 64:32 10 

3. KK Slavoj E 5 0 1 2289 64:32 10 

4. Uhelné sklady E 4 0 2 2329 63:33 8 

5. TJ Zentiva 3 1 2 2257 50:46 7 

6. VŠTJ FS B 3 0 3 2301 52:44 6 

7. Konstruktiva E 3 0 2 2315 35:45 6 

8. Uhelné sklady D 2 1 2 2294 40:40 5 

9. PSK Union D 2 1 3 2272 42:54 5 

10. SK Rapid C 2 0 4 2285 42:54 4 

11. TJ Praga C 1 1 4 2257 38:58 3 

12. Konstruktiva F 1 0 5 2296 33:63 2 

13. S. Rudná E 1 0 5 2227 32:64 2 

14. PSK Union E 1 0 5 2251 29:67 2 

4. kolo 

Výsledky 
PSK Union D – Konstruktiva E 6 : 10 
Konstruktiva F  – TJ Praga C 12 : 4 
Uhelné sklady D – KK Slavoj E 6 : 10 
SK Rapid C – Sj. V. Popovice B 6 : 10 
S. Rudná E  – Zentiva 12 : 4 
VŠTJ FS B  – Uhelné sklady E 4 : 12 
PSK Union E – DP Praha C 6 : 10 

Kompletní 4.kolo MP IV bylo úspěšnější pro hosty, kteří 
vyhráli celkem 5 utkání, domácí se radovali z vítězství jen 
2x. 

Vedoucí DP Praha C ani v tomto kole neprohrály. Ve 
Strašnicích domácí Union E vedl 4:2, ale lepší závěr měli 
hosté z DP. Také VŠTJ B nestačily doma ve vyrovnaném 
utkání  na Uhelné sklady E. Vyrovnané a dramatické utkání 
se hrálo i na Zvonu, kde sice domácí Uhelné sklady D 
porazily více kuželek, ale vyhráli hosté ze Slavoje E. Další 
vyrovnané utkání sehráli Rapid C a Sj. V.Popovice B. Také 
tady byli nakonec úspěšní hosté. S.Rudná E doma po 
dobrém výkonu celkem snadno přehrál Zentivu. 
Dramatické utkání bylo k vidění ve Strašnicích, kde domácí 
Union D v závěru nestačil na Konstruktivu E. V posledním 
utkání tohoto kola porazila doma Konstruktiva F po 
solidním výkonu Pragu C. 

Nejvyšší výkon v tomto kole udělaly V.Popovice B  
v Braníku, kde dosáhly výkonu 2385 b. Ve stejném utkání 
byl nejvyšším domácím výkonem výkon Rapidu C, který 
měl hodnotu 2367 b.  Z jednotlivců byl venku nejlepší 
Makovička z Konstruktivy E s výkonem 437 b. na Unionu. 
Doma se dařilo  Bolardtovi z Rapidu C, který porazil  
v Braníku 428 kuželek. 

Čelo tabulky je i nadále beze změny. Vedou DP Praha C 
před Uhelnými sklady E a Slavojem E. Od poloviny tabulky 
je pořadí velice vyrovnané, mezi 8. v pořadí a posledním 
S.Rudná E je jen jediný bod. Mezi jednotlivci se čelo také 
nezměnilo. Vede Jícha z V. Popovic B před Březinou ze 
Slavoje E a Duškem z Uhelných skladů E. Průměr přes 
400 má 21 hráčů. 

5. kolo 

Výsledky 
DP Praha C  – PSK Union D 12 : 4 
Uhelné sklady E  – PSK Union E 16 : 0 
TJ Zentiva – VŠTJ FS B 4 : 12 
Sj. V. Popovice B  – S. Rudná E 10 : 6 
KK Slavoj E – SK Rapid C 10 : 6 
TJ Praga C  – Uhelné sklady D 6 : 10 
Konstruktiva E  – Konstruktiva F 10 : 6 

Další, v pořadí již 5. kolo, bylo opět úspěšnější pro domácí, 
kteří zaznamenali 5 výher (z toho 1x s kanárem), hosté si 
odvezli  body ze 2 utkání. Hrála se také zajímavá derby  
2 derby. 

DP Praha C pokračovaly ve svých kvalitních podzimních 
výkonech a na domácí dráze si i tentokráte poradily se 
svým soupeřem. Po vyrovnaném průběhu domácí porazili 
Union D. Na Zvonu domácí Uhelné sklady E excelovaly  
a po dobrém výkonu nadělily kanára hostům z Unionu E.  
V zajímavém a poměrně vyrovnaném utkání porazil doma 
Slavoj E tým Rapidu C. Slavoj V. Popovice doma opět 
vyhrál. V utkání se S. Rudná E však musel bojovat až do 
posledních hodů, vzhledem k tomu, že hosté v závěru 
mohutně dotahovali. V derby v Edenu se lépe dařilo 
"hostům". Domácí Zentiva tu prohrála v dramatickém  
a nervy drásajícím závěru o jedinou kuželku s VŠTJ B.  
V dalším derby, tentokráte v Braníku, byl k vidění 
vyrovnaný souboj a kvalitní výkony. Domácí Konstruktiva E 
v něm nakonec porazila Konstruktivu F, když domácím 
zařídil body svým výborným výkonem jejich dotahovák 
Perman. V posledním utkání tohoto kola podlehla Praga C 
po vyrovnaném průběhu Uhelným skladům D, které měly 
lepší závěr. 

Jasně nejlepší výkon v tomto kole předvedla tentokráte 
Konstruktiva E doma a měl hodnotu 2477 b. Ve stejném 
utkání udělala Konstruktiva F výkon 2420 b. Mezi 
jednotlivci excelovat rekonvalescent J.Pleticha se svým 
výkonem 450 b. v Braníku. 

Po tomto kole je  bez porážky již jen jediný tým a tím jsou 
vedoucí DP Praha C. Za nimi je trio týmů s dvoubodovou 
ztrátou. Neuvěřitelně vyrovnaná je druhá polovina tabulky, 
kde mezi 9. a posledním týmem je jen jediný bod.  Mezi 



 
©  PKS - 2008 

jednotlivci se pořadí na čele nezměnilo. Vede Jícha  
z V. Popovic B před Březinou ze Slavoje E a Duškem  
z Uhelných skladů E. Průměr přes 400 má ještě 18. hráč  
v pořadí. 

6. kolo 

Výsledky 
PSK Union D – Konstruktiva F 14 : 2 
SK Rapid C – TJ Praga C 12 : 4 
S. Rudná E  – KK Slavoj E 4 : 12 
VŠTJ FS B  – Sj. V. Popovice B 2 : 14 
PSK Union E – TJ Zentiva 4 : 12 
DP Praha C  – Uhelné sklady E 14 : 2 
Uhelné sklady D – Konstruktiva E  odl. 

V 6.kole MP IV bylo sehráno jen 6.utkání, 1 utkání bylo 
odloženo. Celkově přineslo zatím neúplné kolo vyrovnanou 
bilanci 3 vítězství domácích a 3 vítězství hostů. 

V souboji vedoucích týmů o čelo tabulky si v Hloubětíně 
vedl jednoznačně lépe dosavadní suverén soutěže DP 
Praha C.  Hosté z Uhelných skladů E odjeli s debaklem 
přesto, že průběh utkání byl mnohem vyrovnanější, než 
ukazuje konečný výsledek. Vyrovnané utkání se Hrálo  
v Rudné, kde domácí S.Rudná E podlehnul až v závěru KK 
Slavoj E. Debaklem pro domácí skončilo utkání v Edenu, 
ve kterém rezerva vysokoškoláků nestačila na dobře hrající 
hráče V.Popovic B. Ve Strašnicích hostil poslední tým 
tabulky Union E Zentivu. Domácí opět předvedli nevýrazný 
výkon, který na soustředěně hrající hosty nemohl stačit. 
Další vyrovnané utkání se hrálo v Braníku, kde Rapid C po 
závěrečném dramatu dotahováků   porazil hráče Pragy C. 
V utkání týmů z dolní poloviny tabulky porazil doma  
Union D po dobrém výkonu jednoznačně Konstruktivu F. 
Hosté tu bodovali jen v úvodu utkání, pak již to byla jasná 
záležitost pro domácí. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedl doma Rapid C a měl 
hodnotu 2399 b. Venku se nejvíce dařilo V.Popovicím B, 
které v Edenu dosáhly výkonu 2395 b. Mezi jednotlivci byl 
tentokráte nejlepší Kluganost z Pragy C, který v Braníku 
udělal 427 b. Ve stejném utkání předvedl domácí Bolard 
výkon 422 b. 

Po 6.kole je na čele stále bez porážky tým DP Praha C 
před Sj. V.Popovice B a Slavojem E. Za dlouhým  
a poměrně vyrovnaným středem tabulky je v závěru trio 
týmů se ziskem 2 bodů. Předposlední je S.Rudná E  
a poslední zatím zůstává Union E.  Mezi jednotlivci se na 
čele drží Jícha z V.Popovic B, za něj se posunul Makovička 
z Konstruktivy E a Kuděj z Uhelných skladů E. Průměr přes 
400 má 16 hráčů. 

 

 

 

 

 

 

 

Mistrovství Prahy IV – Jednotlivci po 6. kole 
JEDNOTLIVCI 

1. T. Jícha V. Popovice B 439.7 3/4 

2. J. Makovička Konstruktiva E 421.0 4/4 

3. D. Kuděj Uhelné sklady E 415.9 3/4 

4. L. Musil V. Popovice B 409.3 4/4 

5. J. Mrzílek V. Popovice B 408.7 4/4 

6. R. Tumpach Uhelné sklady D 407.1 3/3 

7. A. Švarc DP Praha C 407.0 3/3 

8. M. Kellner TJ Zentiva 406.7 4/4 

9. L. Povýšil Uhelné sklady E 406.6 3/4 

10. P. Jahelka VŠTJ B 406.5 2/2 

11. M. Dušek Uhelné sklady E 404.8 4/4 

12. M. Fulín PSK Union E 403.9 3/3 

13. M. Perman Konstruktiva E 403.3 4/4 

14. D. Prošek KK Slavoj E 402.9 3/4 

 

MISTROVSTVÍ PRAHY V 

1 SK Meteor D 4 1 1 2225 67:29 9 

2 DP Praha D 4 0 2 2274 62:34 8 

3 KK Slavia E 4 0 1 2336 58:22 8 

4 KK Slavia D 4 0 1 2274 52:28 8 

5 Konstruktiva G 4 0 1 2231 51:29 8 

6 S. Vršovice F 3 0 3 2275 52:44 6 

7 SC Radotín C 3 0 2 2080 40:40 6 

8 AC Sparta B 1 0 5 2166 30:66 2 

9 Astra ZMZ C 1 0 4 1997 20:60 2 

10 SK Meteor E 0 1 3 2202 24:40 1 

11 PSK Union F 0 0 5 2169 8:72 0 

4. kolo 

Výsledky 
SK Meteor D 8 8 SK Meteor E 
SK Radotín C 10 6 Konstruktiva G 
S. Vršovice F 4 12 KK Slavia D 
DP Praha D 16 0 TJ Astra C 
AC Sparta B 4 12 KK Slavia E 

Další, v pořadí již 4. kolo, přineslo vyrovnanou bilanci 
utkání. Domácí i hosté vyhráli 2 utkání a v 1 utkání se 
zrodila remíza. Viděli jsme také 1 kanára a hrála se  
2 derby. Volno v tomto kole měl Union F. 



 
©  PKS - 2008 

V utkání dvou vedoucích  a dosud neporažených týmů 
vyhrála Slavia D až díky výbornému závěru dotahováka ve 
Vršovicích nad místním S. Vršovice F. V derby v Braníku 
podlehla Sparta B po průměrném výkonu dobře hrající 
Slavii E. V dalším derby tohoto kola se Meteor D  
a Meteor B po vyrovnaném průběhu podělily o body.  
V Radotíně domácí SC Radotín C po solidním výkonu 
porazil Konstruktivu G. V posledním utkání DP Praha D 
doma převálcovaly Astru C a nadělily jí kanára, i když 
hosté na nějaký ten bodík šanci měli. 

Nejvyšší výkon venku předvedla Slavie E, která v Braníku 
dosáhla výkonu  2356 b. Doma udělaly nejvíce Vršovice F. 
Výkon 2263 b.  jim ale k bodům nestačil. Nejvyšší výkon 
kola se podařil Václavíkovi ze Slavie D v Braníku, kde 
porazil 435 kuželek. Doma se blýsknul Hrdlička z SC 
Radotín C výkonem 426 b. V tomto kole bylo k  vidění 
celkem 8 čtyřstovek. 

Na čele si upevnila vedení Slavia D, jako jediný 
neporažený tým před trojicí týmů ztrácejících 2 body. Za 
krátkým středem tabulky je na konci trio družstev bez bodu 
v pořadí Sparta B, Union F a poslední Astra C. 

5. kolo 

Výsledky 
KK Slavia E 10 6 S. Vršovice F 
Konstruktiva G 11 5 AC Sparta B 
PSK Union F 4 12 DP Praha D 
TJ Astra C 4 12 SK Meteor D 
SK Meteor E odl. SC Radotín 

Soutěž MP 5 svým 5. kolem dospěla do poloviny podzimní 
části. V tomto kole však byla odehrána jen 4 utkání,  
1 utkání bylo odloženo pro poruchu automatických stavěčů. 
Hrálo se také 1 derby. Výsledkově tu máme vyrovnanou 
bilanci. Ve 2 utkáních vyhráli domácí a 2x se radovali 
hosté. Žádná velká překvapení jsme neviděli. Volno  
v tomto kole měl tým Slavie D. 

Slavia E doma v souboji o čelo tabulky předvedla velmi 
dobrý výkon a zaslouženě tak bodovala v utkání se  
S. Vršovice F. Union F doma opět nebodoval. Sehrál sice 
vyrovnané utkání s DP Praha D a měl šanci bodovat.  
V závěru utkání však dotahovák hostů Svozílek zcela 
vymazal jakékoli naděje domácích, když vyhrál 50 kuželek. 
V derby v Braníku vyhrála domácí Konstruktiva G po 
dobrém výkonu nad Spartou B, která chtěla konečně 
bodovat, ale opět se jí nedařilo. V posledním odehraném 
utkání nestačila doma Astra C na Meteor D. 

Nejvyšší výkon v tomto neúplném kole předvedla doma 
Slavia E a to velice kvalitních 2389 b. Venku ve stejném 
utkání zahrály Vršovice F výkon 2299 b. Mezi jednotlivci 
exceloval Wohlmuth z Konstruktivy G se svým výkonem 
455 b. Venku byla tentokráte nejlepší Myšičková ze  
S. Vršovice F, které se v Edenu podařil výkon 418 b.  
V tomto kole bylo zatím k vidění celkem 9 čtyřstovek. 

Na čelo tabulky se vyhoupla Slavia E s lepším skóre před 
Slavii B, třetí je zatím Meteor D. Prvních sedm týmů je  

v současnosti velice vyrovnaných. V závěru tabulky je stále 
trio družstev bez bodu. Předposlední je Union F a tabulku 
uzavírá Astra C. 

6. kolo 

Výsledky 
SC Radotín C 2 14 Astra ZMZ C 
DP Praha D 16 0 KK Slavia D 
AC Sparta B 12 4 S. Vršovice F 
Konstruktiva G 12 4 SK Meteor E 
SK Meteor D 16 0 PSK Union F 

V 6.kole MP V byla odehrána všechna utkání a úspěšnější 
byli domácí, kteří vyhráli 4 utkání, jen v 1 utkání se radovali 
hosté. Domácí navíc ve 2 případech nadělili hostům 
kanára. Volno v tomto kole měla Slavia E. 

DP Praha D doma hostil Slavii D a vůbec se s ní nemazlil. 
Domácí nadělili hostům kanára. Podobně naložil Meteor D 
s hosty z Unionu F. Kvalitní výkon podala doma 
Konstruktiva G, která porazila Meteor E. Jediné vítězství 
hostů v tomto kole zaznamenala překvapivě Astra C, která 
dokázala vyhrát v Radotíně a konečně se tak dočkala 
bodů. V posledním utkání porazila doma Sparta B po 
dobrém výkonu a vyrovnaném průběhu utkání S.Vršovice 
F. 

Nejvyšší výkon v tomto kole se podařil doma Konstruktivě 
G, která dosáhla výkonu 2372 b. Venku byly nejlepší 
Vršovice F se svým výkonem 2322 v Braníku. Mezi 
jednotlivci byly tentokráte k vidění špičkové výkony. 
Hvězdou kola byl Wohlmuth  z Konstruktivy G, který doma 
porazil 466 kuželek. Venku byl nejlepší Wolf ze S.Vršovice 
F. Za zmínku stojí také výborný výkon Svobodové ze 
Sparty, který měl hodnotu 453 b. Celkem jsme v tomto kole 
viděli 11 čtyřstovek. 

Čelo tabulky je po tomto kole velice vyrovnané. Na 1.místo 
se vyhoupnul Meteor D s jednobodovým náskokem před 
skupinou 4 týmů. Také  v závěru je tabulka velice 
vyrovnaná. Předposlední je Meteor E a poslední stále bez 
bodu je Union F.  



 
©  PKS - 2008 

    

VVVVýsledky ýsledky ýsledky ýsledky 3333....    turnaje turnaje turnaje turnaje ––––    11112222....    10101010....    08, 08, 08, 08, RudnáRudnáRudnáRudná    

    
3.turnaj - Rudná, 12.10.2008 

1 Kuděj David Uhelné sklady 293 125 418 15 

2 Kryda Jan KK Slavia 276 129 405 14 

3 Panenková S. Rudná 282 93 375 13 

4 Hlom David S. Rudná 266 95 361 12 

5 Petříková Karol. Uhelné sklady 270 87 357 11 

6 Kocan M. KK Slavia 241 113 354 10 

7 Langr Jiří Konstruktiva 260 94 354 9 

8 Krčmová Iva Čechie - Admira 248 95 352 8 

9 Mikešová Irena S. Rudná 265 76 341 7 

10 Hercegová Nik. Uhelné sklady 246 84 330 6 

11 Hájková Konstruktiva 231 88 319 5 

12 Pokorný Tomáš S. Rudná 239 79 318 4 

13 Dušek Jan SC Radotín 242 61 303 3 

14 Nováková Konstruktiva 201 86 287 2 

15 Valtrová Karol. S. Rudná 202 79 281 1 

16 Kolářová Veron. S. Vršovice 190 69 259 0 

17 Benešová Kat. S. Rudná 197 51 248 0 

18 Zetková Veronika S. Vršovice 154 61 215 0 

19 Pejsarová Lenka S. Vršovice 125 41 207 0 

20 Grygarová Klára S. Vršovice 148 45 193 0 

21 Pejsarová Petra S. Vršovice 111 40 193 0 

22 Kučerová S. Vršovice 143 41 184 0 

    

MLADÁ PRAHA po 3.turnaji 

1 Kuděj David Uhelné sklady 40 

2 Panenková S. Rudná 38 

3 Krýda Jan KK Slavia 36 

4 Kocan Michal KK Slavia 33 

5 Vaško Matěj KK Slavoj 28 

6 Hlom David S. Rudná 22 

7 Lassig Jiří Sj. V. Popovice 18 

8 Hercegová Nikola Uhelné sklady 18 
 

9 Petříková Karolína Uhelné sklady 17 

10 Hájková Hana Konstruktiva 14 

11 Mikešová Irena S. Rudná 14 

12 Langr Konstruktiva 13 

13 Mizerová M. KK Slavia 13 

14 Janoušková Šarlota Konstruktiva 13 

15 Krčmová  Čechie - Admira 13 

16 Nováková Veronika Konstruktiva 11 

17 Komárková Tereza Konstruktiva 4 

18 Valtrová Karolína S. Rudná 4 

19 Pokorný Tomáš S. Rudná 4 

20 Dušek Jan SC Radotín 3 

21 Kolářová S. Vršovice 2 

22 Benešová Katka S. Rudná 1 

23 Grygarová Klára S. Vršovice 1 

24 Kučerová Kateřina S. Vršovice 0 

25 Grygarová Barbora S. Vršovice 0 

26 Kučerová S. Vršovice 0 

27 Pejsarová Petra S. Vršovice 0 

28 Grygarová Klára S. Vršovice 0 

29 Zetková S. Vršovice 0 

30 Pejsarová Lenka S. Vršovice 0 

 

MLADÁ PRAHA – TOP 10 
Průměry hráčů po 3.turnaji 

Poř. Hráč / ka Oddíl Turnajů průměr 
1  Kuděj David  Uhelné sklady 3 401 
2  Vaško Matěj  KK Slavoj 2 399 
3  Krýda Jan  KK Slavia 3 386 
4  Mizerová Markéta   KK Slavia 1 383 
5  Panenková Lucka  S. Rudná 3 380 
6  Kocan Michal  KK Slavia 3 380 
7  Hlom David  S. Rudná 2 371 
8  Lassig Jiří  Sj. V. Popovice 2 362 
9  Hercegová Nikol  Uhelné sklady 2 359 
10  Petříková Karolína  Uhelné sklady 2 359 

Soutěž Mladá Praha pokračuje 4. turnajem v neděli 9.11.08 
od 8 hodin na kuželně Slavie v Edenu. 



 
©  PKS - 2008 

TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2008888----00009999    
    

DIVIZE AS 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY I 
1. Jiskra Brandýs 5 0 1 2539 34,5:13,5 10 

 
1. KK Slavia 5 0 1 2519 70:26 10 

2. SC Radotín  5 0 1 2472 29,0:19,0 10 
 

2. Konstruktiva D 4 1 1 2443 68:28 9 
3. Uhelné sklady 4 1 1 2449 28,0:20,0 9 

 
3. SK Meteor 4 0 2 2448 62:34 8 

4. Sokol Kolín B 4 0 2 2501 31,0:17,0 8 
 

4. PSK Union A 4 0 2 2477 57:39 8 
5. Sokol Benešov B 4 0 2 2513 30,5:17,5 8 

 
5. S. Vršovice B 3 1 1 2396 54:26 7 

6. Sparta K. Hora B 3 2 1 2512 30,0:18,0 8 
 

6. S. Admira A 3 0 2 2413 41:39 6 
7. TJ Neratovice  3 1 2 2573 28,5:19,5 7 

 
7. S. Vršovice C 3 0 3 2441 42:54 6 

8. KK Akuma C 3 0 3 2483 24,0:24,0 6 
 

8. PSK Union B 2 1 2 2492 41:39 5 
9. SK Kosmonosy  2 0 4 2469 20,5:27,5 4 

 
9. TJ Praga 2 1 3 2441 48:48 5 

10. Sokol Vršovice  2 0 4 2481 20,0:28,0 4 
 

10. VŠTJ FS 2 1 3 2450 40:56 5 
11. Autoškoda 2 0 4 2442 19,0:29,0 4 

 
11. S. Admira B 2 0 5 2353 43:69 4 

12. Sokol Č. Pečky  2 0 4 2422 18,5:29,5 4 
 

12. AC Sparta 2 0 4 2421 31:65 4 
13. Sparta K. Hora C 0 1 5 2505 13,5:34,5 1 

 
13. Astra ZMZ 1 1 4 2403 35:61 3 

14. KK Akuma B 0 1 5 2485 9,0:39,0 1 
 

14. S. Rudná 1 0 5 2376 24:72 2 

                 MISTROVSTVÍ PRAHY II 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY III 
1. SK Rapid A 5 0 1 2424 66:30 10 

 
1. PSK Union C 5 0 1 2360.6 64: 32 10 

2. KK Slavoj C 4 0 1 2485 54:26 8 
 

2. KK Slavia C 4 1 1 2368.1 59: 37 9 
3. KK Slavoj D 4 0 2 2366 51:45 8 

 
3. S. Rudná D 4 0 2 2311.1 60: 36 8 

4. KK Slavia B 3 1 2 2440 50:46 7 
 

4. Uhelné sklady C 4 0 2 2307.6 52: 44 8 
5. S. Vršovice D 3 0 2 2380 49:31 6 

 
5. S. Rudná C 3 1 2 2250.0 49: 47 7 

6. Uhelné sklady B 3 0 2 2418 44:36 6 
 

6. S. Admira C 3 0 2 2369.3 42: 38 6 
7. SK Rapid B 3 0 3 2398 50:46 6 

 
7. DP Praha B 3 0 2 2354.5 40: 40 6 

8. Sj. V. Popovice 2 1 3 2434 42:54 5 
 

8. S. Žižkov C 3 0 3 2329.8 48: 48 6 
9. SC Radotín B 2 0 3 2362 38:42 4 

 
9. SK Meteor C 3 0 3 2312.4 48: 48 6 

10. S. Žižkov 2 0 3 2435 36:44 4 
 

10. I.PSKN 2 1 3 2318.6 46: 50 5 
11. S. Rudná B 2 0 3 2280 35:45 4 

 
11. TJ Radlice 2 0 4 2286.9 46: 50 4 

12. Vršovice E 2 0 4 2388 44:52 4 
 

12. TJ Praga B 2 0 3 2234.6 35: 45 4 
13. SK Meteor B 1 0 3 2320 25:39 2 

 
13. Astra ZMZ B 0 1 4 2270.4 23: 57 1 

14. DP Praha 1 0 5 2263 24:72 2 
 

14. S. Žižkov B 0 0 6 2336.0 28: 68 0 

                 MISTROVSTVÍ PRAHY IV 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY V 
1. DP Praha C 6 0 0 2304 72:24 12 

 
1 SK Meteor D 4 1 1 2225 67:29 9 

2. Sj. V. Popovice B 5 0 1 2400 64:32 10 
 

2 DP Praha D 4 0 2 2274 62:34 8 
3. KK Slavoj E 5 0 1 2289 64:32 10 

 
3 Slavia E 4 0 1 2336 58:22 8 

4. Uhelné sklady E 4 0 2 2329 63:33 8 
 

4 KK Slavia D 4 0 1 2274 52:28 8 
5. TJ Zentiva 3 1 2 2257 50:46 7 

 
5 Konstruktiva G 4 0 1 2231 51:29 8 

6. VŠTJ FS B 3 0 3 2301 52:44 6 
 

6 S. Vršovice F 3 0 3 2275 52:44 6 
7. Konstruktiva E 3 0 2 2315 35:45 6 

 
7 SC Radotín C 3 0 2 2080 40:40 6 

8. Uhelné sklady D 2 1 2 2294 40:40 5 
 

8 AC Sparta B 1 0 5 2166 30:66 2 
9. PSK Union D 2 1 3 2272 42:54 5 

 
9 Astra ZMZ C 1 0 4 1997 20:60 2 

10. SK Rapid C 2 0 4 2285 42:54 4 
 

10 SK Meteor E 0 1 3 2202 24:40 1 
11. TJ Praga C 1 1 4 2257 38:58 3 

 
11 PSK Union F 0 0 5 2169 8:72 0 

12. Konstruktiva F 1 0 5 2296 33:63 2 
         13. S. Rudná E 1 0 5 2227 32:64 2 
         14. PSK Union E 1 0 5 2251 29:67 2 
          

Pořadí v tabulkách se řídí ustanovením článku 18 Soutěžního řádu. 
  
(6) Při rovnosti bodů je lépe hodnoceno družstvo s menším počtem odehraných utkání, jako další kritérium je rozdíl celkového skóre a dále pak vyšší 
průměr z průměru drah. 
  
(7) Po skončení soutěžního ročníku jsou družstva v závěrečné tabulce seřazena podle počtu získaných bodů. Jako další kritérium slouží rozdíl celkového 
skóre a dále pak vyšší průměr z průměru drah. 
 


